du 16 septembre 2025 émettant un avis favorable à l’acquisition par l’EPF d’Alsace des 
biens situés à Habsheim, au lieudit « Rampe et Homburweg » ; 

Le Conseil Municipal DÉCIDE À L’UNANIMITÉ : 

• De vendre à l’EPF d’Alsace les biens propriété de la commune de Habsheim au 

prix de 2.082,40 € l’are, soit CENT DIX-HUIT MILLE CINQUANTE-ET-UN EURO 

ET VINGT-SIX CENTS (118.051,26 €) situés à HABSHEIM (68440), Rampe, 

figurant au cadastre :  

Section N° Lieudit - Adresse Nature Zonage 
Surface 

ha a ca 

29 54 Rampe Terre AUb  15 57 

29 56 Rampe Terre AUb  14 44 

29 57 Rampe Terre AUb  10 74 

29 58 Rampe Terre AUb  15 94